РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Благовещенский поселковый Совет депутатов
Благовещенского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
              26.12.2023                                                                                         №  42

р.п. Благовещенка

О внесении изменений в  Реестр  объектов муниципальной собственности муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского район Алтайского края по состоянию на 01.01.2024г. утвержденный решением   Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края  № 20 от 20.06.2023 года

 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, в соответствии с Положением об учете муниципального имущества Муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края и ведения Реестра объектов муниципальной собственности Муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,   Благовещенский поселковый Совет депутатов:

РЕШИЛ:
1.Внести изменения в  Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края по состоянию на 01.01.2024г., утвержденный решением Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края  № 20 от 20.06.2023 года внести:
п. 95 «Танцплощадка,  р.п. Благовещенка ул. Ленина,96а/1»;
2. Настоящее решение обнародовать в установленном законном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета  (Киреев Р.Р.), постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка МСУ (Мороз Н.В.).

       Глава поссовета 			[image: ]			С.Н. Изотов
[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
o~